
-1- 

 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování komplexního servisu prádla č 17020 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 
se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
IČ: 276 61 989 
DIČ:  CZ 276 61 989  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle B, vložka 4437 
zastoupená:  doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D., předseda představenstva  
  Ing. Martin Déva, člen představenstva   
na straně jedné jako „Objednatel“ 
 

a 
 

2. RENATEX CZ a.s. 
se sídlem: K Myslivně 2140/61, Poruba, 708 00 Ostrava  
IČ: 451 92 731  
DIČ: CZ 451 92 731 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle B, vložka 434  
zastoupená:  Martin Chyla, předseda představenstva 
  Mgr. Robert Labuda, člen představenstva 
na straně druhé jako „Poskytovatel“ 

 
 
1. Smluvní strany konstatují, že mezi nimi byla dne 01.02.2018 uzavřena Smlouva o poskytování 

komplexního servisu prádla č. 17020 (dále i jen „Smlouva“),  a to ve znění později uzavřených 
Dodatků, na podkladě níž se Poskytovatel zavázal s účinností od 01.05.2018 provádět pro 
Objednatele komplexní servis prádla a Objednatel se naopak zavázal hradit za takto 
poskytnuté služby Poskytovateli smluvní cenu.   

 
2. Smluvní strany dále konstatují, že mezi stranami byl dne 19.04.2021 uzavřen Dodatek č. 4 ke 

Smlouvě o poskytování komplexního prádelenského servisu prádla č. 17020, jehož předmětem 
bylo rozšíření Smlouvy o nové místo plnění, označené jako Vakcinační centrum, nacházející se 
na adrese  Zimní stadion Luďka Čajky, Březnická 4068, Zlín.  

 
3. rozšíření obsahu Přílohy č. 2 o novou Přílohu, označenou jako Příloha č. 2 – ROZPOČET – 

Vakcinační centrum, jenž se stala nedílnou součástí uzavřené Smlouvy. Důvodem pro tuto 
změnu, reflektující § 222 odst. 6 písm. a) zák. č. 134/2016 Sb., zák. o zadávání veřejných 
zakázek, byla zejména ta skutečnost, že v souvislosti s výstavbou vakcinačního centra, jenž 
nachází na adrese - Zimní stadion Luďka Čajky, Březnická 4068, Zlín, a které slouží pro potřeby 
spojené se skutečnostmi, které jsou zapříčiněny celosvětovou pandemií onemocnění COVID-
19, vyvstala opakovaná potřeba Objednatele objednat u Poskytovatele služby i nad rámec 
původně sjednaného místa plnění. 

 
4. Smluvní strany se s účinností ke dni 15.08.2021 dohodly na zrušení místa plnění, označenéh 

jako  Vakcinační centrum, nacházející se na adrese  Zimní stadion Luďka Čajky, Březnická 
4068, Zlín, a to vzhledem k ukončení provozu tohoto centra. 

 
5. S odkazem na uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. 3 – Místo plnění, který s e  

m ě n í  a  n o v ě  z n í  takto:  
 

„Místem plnění jsou objekty Objednatele na adrese: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín.“ 
 
6. Ostatní ujednání výše citované Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti beze 

změn.  



-2- 

 

 
7. Pro případ, že se na uzavřený Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní 
strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tento Dodatek 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel. Dodatek nabývá platnosti ke dni 
podpisu poslední smluvní strany a účinnosti k datu zveřejnění smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li smlouva uveřejnění v registru smluv.  
„Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající z tohoto smluvního vztahu jsou 
pro smluvní strany závazné a tyto se jimi budou řídit od 16.08.2021“. 

 
8. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  
 

 
 
 
Ve Zlíně, dne  19. 8. 2021   V Ostravě, dne 19. 8. 2021 
 
   
 
…………………………………………………  ………………………………………………… 
   Krajská nemocnice T. Bati, a.s.   RENATEX CZ a.s. 
    doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D.   Martin Chyla  
    předseda představenstva         předseda představenstva  
 
    
…………………………………………………  ………………………………………………… 
   Krajská nemocnice T. Bati, a.s.   RENATEX CZ a.s. 
         Ing. Martin Déva                              Mgr. Robert Labuda   
        člen představenstva                člen představenstva  
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         


